СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16 июня 2017 года                                                                            №  184
О признании утратившим силу

решений Совета поселения

Руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, Совет поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета поселения:

· от 30.09.2016 г. № 157 «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Спасского сельского поселения»;
· от 29.03.2017 г. № 173 «О внесении изменений в решение Совета поселения от 30.09.2016 г. № 157».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Кокшеньга» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                             С.Г.Климовская